

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Скибина С.А.  
(фамилия, инициалы)

30 августа 2024 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 972721)

### В Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» министерства здравоохранения Краснодарского края

(полное наименование работодателя)

352380, Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин, ул. Ленина,  
д.157

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2364003114

(ИНН работодателя)

236401001

(КПП работодателя)

1102364000243

(ОГРН работодателя)

86.90.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Гринько Е.М.	30.08.2024
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Козлова Е.В.	30.08.2024
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Павленко А.П.	30.08.2024
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Рогозкина Е.С.	30.08.2024
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» Министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	2	4	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	2	13	23	0	0	0
из них женщин	17	17	0	1	12	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
530.19-5-2	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
530.19-6-1	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
530.19-6-2А	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
530.19-6-2-1А (530.19-6-2А)	Фельдшер по приему вызовов СМП и передаче их выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



СМП																						
Администрация																						
530.19-7-1	Старший фельдшер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																						
530.19-7-2	Фельдшер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
Отдел информатизации и вычислительной техники																						
530415	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Хозяйственный отдел																						
530414	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Транспортный отдел																						
66.19-1-2	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66.19-1-13	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530407	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530403	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530404	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530406	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530408	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530409	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530410	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530411	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5530412	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
05530413	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) Скинбина С.А. (Ф.И.О.) 30.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный фельдшер (должность)	(подпись)	Гринько Е.М. (Ф.И.О.)	30.08.2024 (дата)
Специалист по кадрам, председатель профсоюзного комитета (должность)	(подпись)	Козлова Е.В. (Ф.И.О.)	30.08.2024 (дата)
Юрисконсульт (должность)	(подпись)	Павленко А.П. (Ф.И.О.)	30.08.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Рогозкина Е.С. (Ф.И.О.)	30.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

29.08.2024

(дата)